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ALCALDE DE PARRAL ENTREGA 
CUENTA PUBLICA ALA 

COMUNIDAD     
Asume nuevo 
prefecto de 

carabineros en 
Linares 

12 

Gestión conjunta de la 
Delegación Provincial y 

Subdere permite destinar más 
de $113 millones para 

proyecto de veredas en la 
comuna de Linares a 

Profundización de 
Ocupaciones en el 

Maule: evidencian grandes 
desafíos por automatización 

e empresas — ¡y   
  

  

CONAF MAULE REALIZÓ 
CEREMONIA DE 

RECONOCIMIENTO 
A BRIGADISTAS 
FORESTALES  

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

26/04/2025
    $429.166
    $449.820
    $449.820

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

           0
           0
           0
      95,41%

Sección:
Frecuencia:
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